
ZARZĄDZENIE NR 14/2020
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukowicy

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie zapewnienia realizacji zadań dla uczestników korzystających z usług świadczonych 
przez „Klub Senior+” w Roztoce z wykorzystaniem metod i technik porozumienia się na 
odległość oraz w formie alternatywnych sposobów realizacji zajęć, prowadzonych poza siedzibą 
Klubu Senior+.

Zgodnie z Decyzją Nr 273/2020 ( Polecenie Nr 349/2020) Wojewody Małopolskiego z dnia 26 

listopada 2020 r. znak sprawy WP-III.9421.16.377.2020 wydanym na podstawie art.llh ust. 1, ust. 4 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1842) w związku § 17 ust.4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łukowicy stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/90/19 Rady Gminy Łukowica z 

dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łukowicy, zarządzam, co następuje:

§1.

W celu umożliwienia uczestnikom korzystania z usług świadczonych przez „Klub Senior+" w 

Roztoce zapewnia się realizację zadań z wykorzystaniem metod i technik porozumienia się na 

odległość oraz w formie alternatywnych sposobów realizacji zajęć, prowadzonych poza siedzibą Klubu 

Senior+.

§2.

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

KIEROWNIK 
GOPS wł Łukowicy

mgr AndnzALSukański


